证券代码：603520          证券简称：司太立         公告编号：2019-027

浙江司太立制药股份有限公司

关于选举职工监事的公告

    本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

鉴于浙江司太立制药股份有限公司（以下简称“公司”）第三届监事会任期

于近日届满。根据《公司法》和《公司章程》等有关规定，公司于 2020 年 3 月

30 日通过现场方式召开职工代表大会。经审议表决，王超波先生当选为公司第

四届监事会职工监事，任期与第四届监事会一致，其个人简历如附件。王超波先

生将与公司 2019 年年度股东大会选举产生的两名监事共同组成公司第四届监事

会。

特此公告。

浙江司太立制药股份有限公司

                                        监 事 会

二〇二〇年三月三十一日

附件：王超波先生简历

王超波先生：男，1982 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历。

曾任宁波奇美电子有限公司采购部液晶模块专员、副课长，杭州天视智能系统有

限公司销售主管，现任浙江司太立制药股份有限公司采购中心副主任。